РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЧУХЛОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГОРОД ЧУХЛОМА
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

от « 18 »июля 2011  года                                                                                                        № 101
О внесении изменений в  Решение Совета депутатов

 городского поселения город Чухлома, чухломского

 муниципального  района Костромской области

 от  26 июля 2011 года №28 «О Порядке принятия решений о
 создании, реорганизации и ликвидации муниципальных
предприятий городского поселения город Чухлома Чухломского
 муниципального района Костромской области».
В Соответствии с Федеральным закон от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", частью 2 статьи 46 Устава муниципального образования городское поселение город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области, Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести изменения в  Решение Совета депутатов городского поселения город Чухлома, чухломского муниципального района Костромской области  от 26 июля 2011 года №28.
пункт 1 части 3 статьи 2 исключить.
часть 4 статьи 3 изложить в следующей редакции:
«Решение о создании, реорганизации или ликвидации муниципального предприятия, принимается Советом депутатов после получения заключения Комиссии по вопросам деятельности муниципальных предприятий.
2. . Контроль над выполнением настоящего решения возложить на Председателя Совета депутатов городского поселения город Чухлома (Васильева В.В.)
3. Опубликовать настоящее решение в печатном издании «Вестник Чухломы».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета                                                       И. п. глава  администрации городского поселения

депутатов городского                                                                                                                 город Чухлома

поселения город Чухлома

_______________В.В. Васильев                                                                  ________________В.И.Шушков

Принято Советом депутатов
« 18 » июля  2012 год